Sec.BPCL 14th May 2022

The Secretary, **BSE Ltd.,**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001 **BSE Scrip Code: 500547**

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai 400051
NSE Symbol: BPCL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement in respect of Notice of hearing of Company Scheme Petition before Ministry of Corporate Affairs

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in the newspapers i.e. in Economic times in English language and in Maharashtra Times, in Marathi language on 14th May 2022 informing about the notice of hearing of Company Scheme Petition before Ministry of Corporate Affairs on 27.5.2022 in respect of Scheme of Amalgamation of Bharat Oman Refineries Ltd with Bharat Petroleum Corporation Ltd and their respective shareholders.

The above information will also be available on the website of the Company at www.bharatpetroleum.in.

This is for your information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Bharat Petroleum Corporation Limited

(V. Kala) Company Secretary

भारत भवन, 4 एवं 6, करीमभॉय रोड, बेलाई इस्टेट, पोस्ट बॉक्स क्र. 688, मुंबई-400 001. फोन: 2271 3000/4000. फैक्स: 2271 3874



Bharat Petroleum Corporation Limited (A Govt. of India Enterprise)

energising lives

FORM NO. NCLT 3A

ADVERTISEMENT DETAILING PETITION
[PURSUANT TO RULE 35 OF THE NATIONAL COMPANY LAW
TRIBUNAL RULES, 2016]
COMPANY SCHEME PETITION

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT 2013 AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF BHARAT OMAN REFINERIES LIMITED WITH BHARAT PETROLEUM CORPORATION LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS

Bharat Petroleum Corporation Limited, a Company incorporated under the Indian Companies Act, 1913 having Corporate Identity Number: L23220MH1952GOI008931 and its registered office at Bharat Bhavan, PB 688, 4&6 Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai – 400 001, Maharashtra, India

...Petitioner Company/ Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition was filed on April 28, 2022 by the Petitioner Company under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") for the sanctioning of Scheme of Amalgamation of Bharat Oman Refineries Limited with Bharat Petroleum Corporation Limited and their respective shareholders ("Scheme"). The said Company Scheme Petition is fixed for hearing before the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") on May 27, 2022 at New Delhi.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Petitioner Company's Advocate- Mr. Mehul Shah, Partner at M/s. Khaitan & Co. at mehul.shah@khaitanco.com (in soft copy) and/or M/s. Khaitan & Co., One World Centre, 10th and 13th Floors, Tower 1C, 841 Senapati Bapat Marg, Mumbai- 400 013, Maharashtra (in hard copy), notice of such intentions, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner Company's Advocate not later than two days before the date fixed for hearing of the said Company Scheme Petition. Where he/she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice and a copy thereof be served on the Petitioner Company's Advocate at the aforesaid address, not less than two days before the date fixed for hearing.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Date: May 13, 2022 Place: Mumbai V Kala Company Secretary

Energising Lives, Energising Naya Bharat



भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(धारत सरकारचा उपक्रम)

फॉर्म क. एनसीएलटी ३ ए

तपशीलवार याचिकेची जाहिरात (नॅशनल) कंपनी लॉ ट्रिब्युनलच्या नियम 35 नियम, 2016 नुसार) कंपनीची योजना याचिका कंपनी कायदा 2013 च्या, कलम 230 ते 232 आणि इतर लाग तरतदींच्या वाबतीत

च्या कलम 230 ते 232 आणि इतर लागू तरतुदींच्या वावतीत आणि भारत पेटोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड बरोबर भारत ओमान

रिफायनरीज लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या वावतीत

भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, भारतीय कंपनी कायदा, 1913अंतर्गत स्थापन करण्यात आतेली कंपनी, जिचा ओळ्स क्रमांक: L23220MH195 2 GO | 0 0 8 9 3 1 असून त्यांचे नेंदिणीकृत कार्यात्य भारत भवन, पीबी 688, 4 आणि 6 करिमभींय रोड, बॅलार्ड इस्टेट, पुंबई – 400 001, महाराष्ट्र, भारत येव आहे.

...पाचिकाकर्ता कंपनी / हस्तांतरण कंपनी

कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

भारत पेटोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड सह भारत औमान रिफायनरीज तिमिटेडच्या आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या एकत्रीकरणाच्या योजनेता मंजरी देण्यासाठी ("पोजना") साठी कलम 230 ते 232 आणि कंपनी कायदा. 2013 ("कायदा") च्या इतर लागू तरतुर्दीनुसार याचिकाकर्त्या कंपनीने एपिल 28, 2022 रोजी कंपनी योजना याचिका दाखल केली होती. सदर कंपनी योजना याचिका भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालपासमोर ("एमसीए") मे 27, 2022 रोजी नवी दिल्ली येथे सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आली आहे. सदर कंपनी योजनेच्या याचिकेचे समर्थन किंवा विरोध करू इच्छिणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकेलांना - श्री मेहल शाह. भागीदार, मेंसर्स खेतान अँड कंपनी ह्यांना mehul shah@khaitanco.com येथे (सॉफ्ट कॉपीमध्ये) आणि/किंवा मे. खेतान अँड कंपनी, वन वर्ल्ड सेंटर. 10 वा आणि 13 वा मजला, टॉवर 1 सी, 841 सेनापती बापट मार्ग, मुंबई - 400 013. महाराष्ट्र येथे (हार्ड कॉपीमध्ये), अशा हेत्ंची नोटीस, त्याने /तिने स्वाक्षरी केलेली किंवा त्याच्या/तिच्या वकिलाने स्वाक्षरी केलेली. त्याच्या/तिच्या पर्ण नावासह आणि पत्यासह, जेणेकरून उक्त कंपनी स्कीम याचिकेच्या सनावणीसाठी निश्चित करण्याच्या तारखेच्या दोन दिवस आधी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या विकलापर्यंत पोहोचता पेईल अशी पाठवावी. जिथे तो/ती कंपनी योजनेच्या पाचिकेला विरोध करू इन्क्रितों, तिथे विरोधाने कारण किंवा त्याच्या/तिच्या प्रतिज्ञापत्राच्या प्रतीसह अशी नोटीस पाठवावी आणि त्याची एक प्रत पाचिकाकर्त्यों कंपनीच्या विकेलाला उपरोक्त पत्पावर, सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या दोन दिवस आधी दिली जावी

कंपनी योजनेच्या याधिकेची प्रत खाली स्वाक्षरी केलेल्या द्वारे कोणत्याही व्यक्तीला आवश्यक विहित शुल्क भरत्यानंतर प्रदान केली जाईल. स्वाक्षरी

तारीख: मे 13, 2022 ठिकाण: मंबर्ड

वि. कला कंपनी सचिव